

# **Odense Gokarthal ApS**

**Cikorievej 32, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 69 78 23 10**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Odense Gokarthal ApS  
Cikorievej 32  
5220 Odense SØ

Telefon: 70250210  
Telefax: 70250220  
E-mail: info@odensegokart.dk

CVR-nr.: 69 78 23 10  
Stiftet: 1. november 1982  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. juli - 30. september  
35. regnskabsår

### Direktion

Michael Schröter, Direktør  
Maria Louise Jensen, Direktør

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive gokart-haller, restaurations- og handelsvirksomhed samt andet dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 742.697 kr. mod 925.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -472.446 kr. mod 473.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/9 2018</u>	<u>1/7 2016 - 30/6 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>742.697</b>	<b>925.518</b>
1 Personaleomkostninger	-821.713	-127.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-411.861	-201.316
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-490.877</b>	<b>597.194</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.187	66.489
Andre finansielle indtægter	963	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.822	-58.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>-558.549</b>	<b>605.498</b>
Skat af årets resultat	86.103	-131.558
<b>Årets resultat</b>	<b>-472.446</b>	<b>473.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	475.000
Disponeret fra overført resultat	-472.446	-1.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-472.446</b>	<b>473.940</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	30/9 2018	30/6 2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.081.542	7.011.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.268	155.556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.197.810</u>	<u>7.167.206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.197.810</u></b>	<b><u>7.167.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.245	14.009
Varebeholdninger i alt	<u>39.245</u>	<u>14.009</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.414	13.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.460.931
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	281.586	0
Andre tilgodehavender	1.455	0
Periodeafgrænsningsposter	137.788	0
Tilgodehavender i alt	<u>473.243</u>	<u>1.474.512</u>
Likvide beholdninger	<u>32.127</u>	<u>49.809</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>544.615</u></b>	<b><u>1.538.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.742.425</u></b>	<b><u>8.705.536</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	30/9 2018	30/6 2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Reserve for opskrivninger	1.021.435	1.498.909
Overført resultat	6.313	1.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	475.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.228.748</b>	<b>2.176.194</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.307.189	1.364.140
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.307.189</b>	<b>1.364.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	4.018.516	4.366.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.018.516	4.366.768
Kortfristet del af langfristet gæld	275.216	261.376
Gæld til pengeinstitutter	583.635	133.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.875	85.250
Selskabsskat	0	203.153
Anden gæld	123.246	114.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.187.972	798.434
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.206.488</b>	<b>5.165.202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.742.425</b>	<b>8.705.536</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	201.000	1.498.909	1.285	1.701.194
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-477.474	477.474	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-472.446	-472.446
	<u>201.000</u>	<u>1.021.435</u>	<u>6.313</u>	<u>1.228.748</u>

## Noter

---

	1/7 2017 - 30/9 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	774.390	122.992
Andre omkostninger til social sikring	9.277	3.030
Personaleomkostninger i øvrigt	38.046	986
	<u>821.713</u>	<u>127.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.293.732	4.628.144
Heraf forfalder inden for 1 år	-275.216	-261.376
	<u>4.018.516</u>	<u>4.366.768</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.183.581</u>	<u>3.395.000</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.331 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.082 t.kr.		
Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret ejerpantebrev non. 3.300 t.kr. med pant i selskabets ejendom.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontakt omfattende gokarts. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 30. september 2018 t.kr. 534. Tilbagekøbsforpligtelsen udgør t.kr. 9.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Schröter ApS, CVR-nr. 25840321 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.